Селиванова Лариса Михайловна родилась 2 июня 1964 года в г. Моздок Республики Северная Осетия-Алания. В 1981 году окончила среднюю школу № 7 г. Моздока с золотой медалью. В 1986 году - химико-биологический факультет Северо-Осетинского государственного университета им. К.Л. Хетагурова по специальности химия с красным дипломом.

С 1986 г. по 1989 г. – учитель средней общеобразовательной школы № 2 г. Моздок. С 1989 г. по 2003 г. - врач клинической лабораторной диагностики центральной районной больницы г. Моздок. С 2003 г. по 2012 г. - директор медицинского центра  «Паритет».

16 марта 2012 г. избрана депутатом Собрания представителей Моздокского района РСО-Алания пятого созыва от избирательного объединения «Моздокское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия». Председатель двух депутатских комиссий – мандатной комиссии и комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию и культуре.

26 декабря 2012 г. Селиванова Л.М. избрана Главой Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания – председателем Собрания представителей Моздокского района.

Замужем, воспитывает двух сыновей.

  

	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период

с 1 января по 31 декабря 2015 года.

	Фамилия, имя, отчество муници- 
пального служащего, замещаемая должность
	Деклари-

рованный годовой доход за 2014 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения о ценных бумагах.

Акции и иное участие в коммерческих организациях

	
	
	вид объектов недвижи-

мости
	площадь

(кв.м)
	страна

рас-

положе-

ния
	транспорт-

ные средства
	наименование и организационно-правовая форма организации
	Доля участия
	страна

рас-

положе-

ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Селиванова Лариса Михайловна, Глава Моздокского района
	1233847,04
	квартира
	110,1
	Россия
	нет
	нет
	 
	Россия

	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	земельный участок
	1375,0

(1/2 доли)
	Россия
	
	
	
	

	
	
	жилой дом
	194,2

(1/2 доли)
	Россия
	
	
	
	

	Супруг
	698487,35
	нет
	 
	 
	ГАЗ 24, Седан, 24Д262326 1973 г.в
	нет
	 
	 

	
	
	нет
	 
	 
	
	
	
	

	Сын
	нет
	нет
	 
	 
	нет
	нет
	 
	


